

## Karamell Triliçe (Artikel - Nr.: 50581)

### Karamell Triliçe

#### Zutaten

Mehlmischung(Zucker, WEIZENMEHL, Maisstärke, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Speisesalz, Vanille), EIER, Wasser, MILCH, SCHLAGSAHNE, Kristallzucker, Gelee, mit, Karamellaroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE